

# 試験成績証明書

依頼者 福井経編興業 株式会社 殿  
品名 編地 MT6360-KPT 1点  
試験項目 接触冷感

2020年 6月29日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

2020年 7月 3日

一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター

福井試験センター



記

[試験結果]

試料	項目	最大熱吸収速度 $q_{\max}$ (W/c m <sup>2</sup> )
	MT6360-KPT	0.141



[試験方法]

接触冷感

JIS L 1927 測定面：裏面  
使用機器：KES-F7 サーモラボII型  
温度差：10℃  
環境条件：温度 20±2℃ × 湿度 65±2%RH

[提出試料]



\* この証明書は、提出の試料に対する試験結果であり、ロット全体の品質を保証するものではありません。  
\* 本証明書の全部又は一部の無断転用を固くお断りします。